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LVUNTS 285
0ZG
SZYBKI MOZG 2018
ETAP 3 — PARK POLSKICH WYNALAZCOW
LISTA STARTOWA
Lista startowa wg kategorii: Poczatkujacy
1 Olszewska Klaudia, 07 UNTS Warszawa 2 1950 0.00
2 Kubisiak Tomasz,07 SSRS 25 2027 332639 0.30
3 Chachurski Mieszko, 07 UNTS Warszawa 2 1219 8291207 1.00
4 Wasilewska Olga, OSiR Géra Kalwaria 11 412161 1.30
5 Szelachowska Felicja,l1l] Indywidualnie 4 1267 2.00
6 Vacant 2-Pocz 47 47 2.30
7 Wéjtowicz Hanna, 10 UNTS Warszawa 2 1942 4714503 3.00
8 Kopieniak Agnieszka, 80 Indywidualnie 4 2089 3.30
9 Vacant 5-Pocz 59 59 4.00
10 Wasilewski Antoni, OSiR Gbéra Kalwaria 11 338295 4.30
11 Vacant 1-Pocz 43 43 5.00
12 Vacant 4-Pocz 55 55 5.30
13 Szelachowski Filip,10 Indywidualnie 4 1824 6.00
14 Vacant 3-Pocz 51 51 6.30
15 Baranowska Réza, 1l Indywidualnie 4 2054
16 Sosnkowska Marysia, 07 Indywidualnie 4 2015
17 Vacant 8-PoczG 71 71
18 Vacant 9-PoczG 75 75
19 Wierzbicki Piotr,10 Indywidualnie 4 1904
20 Dubinski Mateusz, 09 Team360 17 2079 1409368
21 Sosnkowski Ignacy, 10 Indywidualnie 4 2014
22 Vacant 6-PoczG 63 63
23 Vacant 7-PoczG 67 67

Lista startowa

Szybki Mdézg 2018 |

WWUNTS -‘Ftﬁ mavi 8

Etap 3 — Park Polskich Wynalazcow |

Blat ¢

URSYNOW

www.unts.waw.pl

oo ) trackcourse.com



Lista startowa wg kategorii:

O ~J o) U WDN -

UGG UTUTUTUTOTOTE DB DD DBRDSDDSEDWWWWWWWWWWNNNNMNNNNONNNONNR R ERER R R R PR e
P O WoOWw-Jo Ul dh WNRPFPOOWOJIOUd WNRPFPOWOJIJOYU D WNEFEF OWOOW-JIOU D WNEFE O WOWJoU D wWwdNhREFE O

Vacant 4-0dw
Dopierata Dominika, 06
Kondracki Grzegorz, 92
Glinska Barbara, 49
Borkowska Lena,
Korzeniowska Zofia, 07
Raczynska Magda, 90
Ptak Szymon,07

Vacant 5-0dw

Switata Michat, 07
Gérka Emilia, 89
Drosik Marcel, 07
Wasiewicz Jerzy, 05
Sobczyk Jeremi, 06
Sobiepanek Barbara,
Lipka Mateusz,07
Kmiecinski Jbézef, 47
Dragowski Pawel, 01l
Gajda Ignacy,08
Szindler Aleksandra, 06
Wysocki Stanistaw, 29
Krolska Dominika, 06

54

UNTS Warszawa

KS Jednorozce Warsza
UNTS Warszawa

OSiR Goéra Kalwaria
UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

58

UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

Team 360

UNTS Warszawa

OSiR Goéra Kalwaria
UNTS Warszawa

PUKS Miode Oriy NDM
Ok! Sport Warszawa
UNTS Warszawa

UNTS Warszawa

KS Spdjnia Warszawa
UNTS Warszawa

Maciejewski Bartiomie]j, 06BKS Wataha Warszawa

Krzosek Klementyna, 06
Lisiecka Klara, 06
Dudzinska Aniela, 06
Maszewska Magdalena, 87
Bargiel Beata, 65
Galicz Krystyna, 51
Wojda Michat, 06
Zabolicki Piotr, 65
Krochmal Matgorzata, 58
Krochmal Adam, 86
Olbrycht Anna, 56

Ku$ Agnieszka, 82
Krzosek Bruno, 06
Pachucki Tymoteusz, 07
Tandejko Radek, 07
Chabiera Filomena, 07
Wotek Matgorzata, 66
Baczynska Marta, 87
Szewczyk Marek, 85
Biaton Maria, 07
Widniewski Jan, 99
Dolinska Julia, 04
Kedzierska Zuzanna, 07
Pankiewicz Filip, 06
Vacant 1-0dw

Wasiewicz Urszula, 07
Hajkowicz Olaf, 06
Janusz Patryk, 79
Siwiorek Mikotaj, 06
Vacant 3-0dw
Koztowska Maja,07
Janowski Filip,05
Michalski Miko1aj,06
Sen Rozalia, 05
Stopczynski Bartosz,06
Wierzbicki Grzegorz,07
Kolba Aleksandra, 96
Mianowska Antonina, 07

UNTS Warszawa

UNTS Warszawa

UNTS Warszawa
Indywidualnie

OK! Sport Warszawa
BKS Wataha Warszawa
UNTS Warszawa
Indywidualnie

AZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa

OLBnO

Klub InO STOWARZYSZE
UNTS Warszawa

BKS Wataha Warszawa
UNTS Warszawa
UNTS Warszawa
UNTS Warszawa
KS Jednorozce
Indywidualnie
UNTS Warszawa
OK! Sport Warszawa
BKS Wataha Warszawa
UNTS Warszawa

BKS Wataha Warszawa
42

Team 360

UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

50

UNTS Warszawa
Spdjnia Warszawa
UNTS Warszawa
Indywidualnie

BKS Wataha Warszawa
UNTS Warszawa

KS Jednorozce Warsza
UNTS Warszawa

Warsza
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2037
2085
157

2049
2099
1836

1331
1150
2043
1206
897

1801

174
1311
1727
546
2038
1905
1805
2040
2036
630
541
260
2045
1477
31
65
81
1879
1806
2090
1653
1028
1692
2087
2068
1857
177
1953
2051
2074

1205
1671
308

2047

2041
1324
2046
1322
1854
1807
2086
143

0.00

0.30

1.00

1411185 1.30
412166 2.00
2.30

3.00

4644428 3.30
4.00

4644426 4.30
5.00

5.30

8050202 6.00
6.30

338299 7.00
412126 7.30
2800471 8.00
412334 8.30
4714535 9.00
4644435 9.30
881580 10.00
10.30

8092006 11.00
4714516 11.30
12.00

12.30

13.00

2086530 13.30
1951826 14.00
14.30

418918 15.00
8080258 15.30
8210586 16.00
412377 16.30
5993 17.00
4714517 17.30
1424640 18.00
4644444 18.30
1408272 19.00
1408259 19.30
20.00

20.30

2111027 21.00
345986 21.30
1986008 22.00
22.30

1424641 23.00
23.30

1418718 24.00
4714539 24.30
25.00

25.30

26.00

26.30

8080305 27.00
27.30

1411180 28.00
1986008 28.30
4714518 29.00
29.30

8131207 30.00
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Vacant 2-0dw

Sobczyk Jakub, 06
Zasina Sebastian, 82
Hupa Bartosz, 95
Smejda Martyna, 05
Szelachowski Pawel, 07
Woéjcik Beata, 66
Dzwonkowska Paulina,
Wasiewicz Marzena, 70
Gasienica-Samek Adam, 06
Kawalec Krystian, 75
Szelachowska Helena, 07
Dudzinski Patryk, 07
Zych Igor,07

Mitura Jolanta, 76
Przeradzka Jagoda, 09
Vacant 7-0dwG

Vacant 8-0dwG

Vacant 9-0dwG
Baranowski Lech, 82
Przeradzki Mateusz, 06
Vacant 6-0dwG

46 46

UNTS Warszawa 2 896
Indywidualnie 4 631
KS Jednorozce Warsza 3 2088
Indywidualnie 4 780
Indywidualnie 4 135
KS Spdjnia 80 167
OSiR Gbéra Kalwaria 11

Team 360 9 1203
UNTS Warszawa 2 418
Indywidualnie 4 1545
UNTS Warszawa 2 134
UNTS Warszawa 2 1803
UNTS Warszawa 2 1802
Mitura 29 2060
Indywidualnie 4 1617
66 66

70 70

74 74
Indywidualnie 4 784
Indywidualnie 4 1423
62 62

30.
31.
31.
32.
.30
33.
33.
34.
34.
35.
.30
36.
36.
37.

32

300686
418961
1418713
1408270
35

412453
1408265

30
00
30
00

00
30
00
30
00

00
30
00
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Vacant 3-Zuch
Fortuniak Weronika, 98
Mrugacz Szymon, 05
Parfianowicz Adam, 94
Antonowicz Jan, 05
Majewski Marek, 77
tagowska Zofia, 05
Majowski Jan,
Janowski Konrad, 49
Smejda Andrzej, 65
Sobiepanek Maksymilian,
Sochacki Michat, 77
Wietrzynski Jakub, 04
Bartczak Tomasz, 84
Gébraj Mariusz, 70
Bartosiak Paulina, 94
Kopff Agata,8l
Ostaszewski Gerard, 74
Zidtkowski Marcin, 85
Brukwinska Magda, 88
Fiatkowska Klaudia,
Stoniowska Matgorzata, 99
Kubisiak Witold, 02
Wotlek Stanistaw, 04
Czerwinski Wojciech, 89
Machowski Wtadystaw,
Popowski Jarositaw, 69
Podworski Kacper,
Pryjma Katarzyna, 76
Bartnik Bozena, 58
Sulkowski Piotr, 85
Krochmal Grzegorz,59
Gumowski Szymon, 01
Hajkowicz Filip, 05
Mitura Dariusz, 76
Sekrecka Maja, 05
Konstanciak Andrzej, 59
Rozek Jakub, 88
Korzetkowski Adam, 79
Stoniowski Piotr,73
Trykozko Urszula, 69
Vacant 4-Zuch
Wasilewski Mikotaj,
tazowski Krzysztof,55
Janowski Piotr, 65
Misiaczek Ewa, 68
Poniatowski Krzysztof, 76
Smejda Oskar, 02
Choro$é Tomasz, 00
Gendek Marta, 04
Smejda Filip, 99
Mitura Aleksandra, 04
Zielinska Oliwia, 03
Dolinska Zuzanna,03
Gaszynski Michail, 00
Wieczorek Hubert, 05
Cendrowski Jarostaw, 80
Drosik Oskar, 04
Przybyla Sylwester,57
Powichrowska Ilona,
Ku$é Michat, 82

Zuchwali

53

UKS Orientus$ rodzZ
UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

PUKS Miode Ority NDM
UNTS Warszawa

OSiR Gbéra Kalwaria
KS Spbéjnia Warszawa
Indywidualnie

OSiR Goéra Kalwaria
Indywidualnie

UNTS Warszawa
Indywidualnie

Klub InO Skréty Rado
Indywidualnie

wte 1 wewte
Indywidualnie
Amator
Indywidualnie

OSiR Gobéra Kalwaria
Indywidualnie

SSRS

UNTS Warszawa
Indywidualnie

OSiR Goéra Kalwaria
UNTS Warszawa

OSiR Gbéra Kalwaria
UNTS Warszawa

KU AZS WAT Warszawa
Indywidualnie

AZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa

UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

Ok! Sport Warszawa
Team 360

UNTS Warszawa
Indywidualnie

Team 360

57

OSiR Goéra Kalwaria
Klub InO STOWARZYSZE
KS Spdbdjnia Warszawa
KB Galeria

brak

Indywidualnie

PUKS Miode Oriy NDM
UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

PUKS Miode Oriy NDM
BKS Wataha Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

AZS WAT Warszawa
OSiR Gbéra Kalwaria
Klub InO STOWARZYSZE

13
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11
26
21

o

2094
1313
220
202

2050

1185
532

927
1865
1859
38
56
1992
1328
2058
1641

1014
434

1415
2066

381

1892
287
2083
61
2069
1282
2012
2042
178

90
958
114

1875
1323
186
1945
534

2044
533
2035

1952
2096
1315
594

1587
1658

1665

0.00

8646293 0.30
1.00

1.30

8636188 2.00
7205050 2.30
3.00

1419864 3.30
9080017 4.00
4.30

338294 5.00
1418722 5.30
6.00

6.30

7.00

2016941 7.30
8.00

8.30

9.00

9.30

1422868 10.00
10.30

501433 11.00
1414199 11.30
12.00

2086529 12.30
1412020 13.00
1419863 13.30
888962 14.00
9231058 14.30
15.00

8280359 15.30
16.00

16.30

17.00

17.30

412316 18.00
981643 18.30
412235 19.00
19.30

900424 20.00
20.30

338300 21.00
21.30

8280665 22.00
730740 22.30
23.00

23.30

1403092 24.00
24.30

25.00

25.30

8650819 26.00
7060403 26.30
27.00

27.30

64934 28.00
4714540 28.30
8230857 29.00
889672 29.30
5992 30.00

Lista startowa

Szybki Mdézg 2018 |

WWUNTS -ﬁﬁ mav? 8

Etap 3 — Park Polskich Wynalazcow |

Tolat ¢

URSYNOW

www.unts.waw.pl

ot ) trackcourse.com



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

taski Tomasz, 65
Nowicki Darek, 68
Dtugoszek Paulina, 04

KInO Stowarzysze
AWEF Warszawa
UNTS Warszawa

Parfianowicz Katarzyna, 92Indywidualnie

Wéjtowicz Krzysztof, 04
Pacek Karolina, 88
Dabrowski Karol,
Wierzbicki Witold, 04
Krzeszewski Mateusz, 89
Pytka Andrzej, 69
Tomaniak Krzysztof, 81
Lewandowski Jakub, 05
Pekalski Piotr, 88
Parfianowicz Marcin, 63
Majewska Maja, 04
Wieczorek Piotr, 73
Vacant 1-Zuch

taska Renata, 64
$liwczynska Ilona, 78
Vacant 2-Zuch

Gajda Tymon, 04

Vacant 5-Zuch

Glinka Jakub, 95

Pijus Hubert, 03
Wagrodzki Marek, 74
Tywonek Jan,

Nitsch Aleksandra, 03
Chabiera Lena, 03
Henzel Maksymilian, 02
Tywonek Julia,
Wasiewicz Piotr, 70
Dragowski Marek, 65
Lisiak Adam, 05
Malinowski Michal, 04
Zielinski Artur, 77
Grycz Kamil, 89

Szczepanska Agnieszka, 77

Kamieniarz Michal, 89

Kotlowrotkiewicz Marta, 78

Sosnkowska Zuzanna, 05
Vacant 10-ZuchG
Vacant 8-ZuchG
Vacant 9-ZuchG
Borejko Tomasz, 77
Dawyniak Oskar,Q07
Kobiotka Joanna, 79
Vacant 11-ZuchG
Vacant 6-ZuchG

Vacant 7-ZuchG

UNTS Warszawa
Indywidualnie

OSiR Gbéra Kalwaria
UNTS Warszawa
Indywidualnie
Indywidualnie
Indywidualnie

UNTS Warszawa
Indywidualnie
Indywidualnie

PUKS Miode Oriy NDM
Indywidualnie

45

Klub InO STOWARZYSZE
Team 360

49

UNTS Warszawa

61

Indywidualnie

SSRS

Biegajace Ogry
OSiR Géra Kalwaria
UNTS Warszawa

UNTS Warszawa

KU AZS WAT Warszawa
OSiR Géra Kalwaria
Team 360

OK! Sport Warszawa
UKS Orientus$ %6dz
UNTS Warszawa

PUKS Miode Oriy NDM
Indywidualnie

WITC

Indywidualnie

wte 1 wewte
Indywidualnie

40

73

77

TiPi

wte 1 wewte

wte 1 wewte

41

65

69
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26

1048
584
2048
1666
1941
575

1281
1761
1472
939

2039
2093
219

819

1128
1737

979

1877
2097
1033

357
2034
995

1204
173

1411
1280

1114
2029
1851
1991
1224

2007
1993
2067

1419854
1418720

886671
1407620
435250

8645193
9101039

1419853
7121278

4714509

501534
1230374
418964
8280803
8444999
7207481
1422869
1418717
887232
7200171
412453
7000184

30

31.
31.
32.
32.
33.
33.
34.
34.
35.
35.
36.
36.
37.
37.
38.
38.
39.
39.
40.
40.
41.
41.
.00
42.
43.
43.
44,
44,
45.
45.
46.
46.
47.
.30
48.
48.

42

47

.30

00
30
00
30
00
30
00
30
00
30
00
30
00
30
00
30
00
30
00
30
00
30

30
00
30
00
30
00
30
00
30
00

00
30
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Lista startowa wg kategorii:
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Kijewski Jacek, 70
Kulicka Agata, 75
Kulik Paulina, 94
Lesisz Kamil, 84

KU AzZS WAT Warszawa
SSRS

Indywidualnie

UNTS Warszawa

Marcinkiewicz-Kajzer MoniPUKS Mtode Orty NDM

Olszewski Bartiomiej, 02
Wasilewski Stanistaw, 46
$lusarczyk Katarzyna, 89
Kostrzewska Justyna, 98

Modrzejewski Adam, 82
Olbrycht Janusz, 55
Vacant 3-Prof
Czajkowski Marek, 76
Kajzer Marcel, 01
Kulik Paulina,
Mianowska Julia, 01
Tkaczuk Tomasz, 79
Vacant 2-Prof
Mianowski Rafal, 73
Szczesny Marcin, 77
Pryjma Tomasz, 64
Vacant 5-Prof
Ciastek Bogusitaw, 82

Mazurkiewicz Jakub, 93
Wotowczyk Krzysztof, 95

Pitkowski Tadeusz, 90
Cwalina Karol, 83
Mrugata Wojciech, 87
Iwko Izabela,

Kopytko Matgorzata, 82

Michalak Kacper, 01l
Morawska Zuzanna, 99
Nitsch Joanna, 73
Paradowski Jakub, 78

Parfianowicz Piotr, 94

Szmyt Barbara, 86
Sotniczuk Piotr, 98
Vacant 1-Prof

Czaba Agnieszka, 95
Dolinski Grzegorz, 72
Henzel Maciej, 73
Kubicka Zuzanna, 93

UNTS Warszawa

PUKS Miode Oriy NDM
OK! Sport Warszawa
UNTS Warszawa

KW Warszawa

OLBnO

52

Indywidualnie

PUKS Miode Oriy NDM
KU AzZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa

UKS Azymut Pabianice
48

UNTS Warszawa

Riders of the Lost G
UNTS Warszawa

60

Klub InO Skrdéty Rado
OK!Sport Warszawa
UNTS Warszawa
OK!Sport Warszawa
OK! Sport Warszawa
Tarchomin Runners

KU AZS WAT Warszawa
Indywidualnie
UNTS Warszawa
UKS Azymut 45
UNTS Warszawa
Indywidualnie
UNTS Warszawa
Klub InO STOWARZYSZE
UNTS Warszawa

44

KU AZS WAT Warszawa
BKS Wataha Warszawa
KU AZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa

Gdynia

Markiewicz Maksymilian, 96AZS WAT Warszawa

Mianowska Dorota, 74
Vacant 4-Prof
Izycki Krystian, 80

Marcinkiewicz Marcin, 73

Polishchuk Mariya, 94
Lech Maciej, 85
Bednarski Jan, 98
Turczynska Alicja, 97
Michalak Tomasz, 69

UNTS Warszawa

56

Indywidualnie
AZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa
Indywidualnie
UNTS Warszawa
AZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa

Fliszkiewicz Bartiomiej, 9AZS WAT Warszawa

Krochmal Andrzej, 56

Mioduszewski Mateusz, 76

Krajewski Michael, 82
Marchuk Ilya, 87
Becmer Dariusz,71
Filipczak Natalia, 00
Gtadecki Dawid,
Szczepaniuk Kamil, 97

KS Spdjnia Warszawa
UKA Warszawa
Indywidualnie

UNTS Warszawa

WKS $Slask Wroctaw
PUKS Miode Oriy NDM
OSiR Gbéra Kalwaria
AZS WAT Warszawa

39
48

38
60

13
24

1948

1307
1862
548
80

686

1697
1409

1695
572
451

1074
1878
71
26
302
1398

2056
1057

356
1811
30
96
1093

2019
1951
994
75
1929
1696

1227
1630
463
912
1861
1815
1031
1383
144
872
2084
28
1765

1384

1970315 0.00
9861025 0.30
1.00

2067571 1.30
2035276 2.00
1403087 2.30
8626617 3.00
8636522 3.30
7203700 4.00
1418726 4.30
886663 5.00
5.30

1418729 6.00
7200389 6.30
7.00

8221001 7.30
8160579 8.00
8.30

886687 9.00
9.30

888961 10.00
10.30

9820126 11.00
412307 11.30
8640915 12.00
8653083 12.30
1418714 13.00
13.30

14.00

14.30

9060601 15.00
8656100 15.30
2043896 16.00
16.30

8640916 17.00
1397525 17.30
886670 18.00
18.30

19.00

1972059 19.30
7207194 20.00
8625739 20.30
21.00

1408260 21.30
22.00

22.30

504402 23.00
8444924 23.30
24.00

8040198 24.30
25.00

7300277 25.30
26.00

9040156 26.30
7207195 27.00
9005242 27.30
981642 28.00
8655945 28.30
8640914 29.00
1419857 29.30
30.00
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62 Jedrocha %tukasz,87 KU AZS WAT Warszawa 6 2009 1413973 30.30
63 Kurzawinski Stawomir, 96 AZS WAT Warszawa 7 1437 31.00
64 Krasuski Marcin, 72 OK!Sport Warszawa 24 1027 7202764 31.30
65 Mossakowski Wojciech, 98 UNTS Warszawa 2 1869 8220398 32.00
66 Nowak Pawel, 77 UKS Orientus$ rodz 18 2025 887234 32.30
67 Sottysiak Marek, 85 Indywidualnie 4 782 7749996 33.00
68 Gawlikowski Piotr, 70 UNTS Warszawa 2 170 33.30
69 Mossakowski Przemystaw,60Samodzielny 32 192 1411188 34.00
70 Najman Natalia, 88 OK! Sport Warszawa 5 412 8061088 34.30
71 Nowak Michat, 03 UKS Orientu$ %6dz 18 2028 8646295 35.00
72 Miskiewicz Martyna, 89 OK! Sport Warszawa 5 327 7200382 35.30
73 Pancerz Krzysztof, 94 Indywidualnie 4 2004 36.00
74 Witczak Przemystaw, 70 Dreamtime Trails 79 1037 9101005 36.30
75 Dorochowicz Mateusz, AZS WAT Warszawa 7 37.00
76 Machulak Mirostaw, 63 UNTS Warszawa 2 504 1414198 37.30
77 Sokalski Dariusz, 84 KU AZS WAT Warszawa 6 34 888969 38.00
78 Chachurski Ryszard, 63 KU AZS WAT Warszawa 6 48 1963012 38.30
79 Kubisiak Marek, 77 SSRS 25 433 7210491 39.00
80 Kurek Jarostaw, 88 AZS WAT Warszawa 7 1382 305987 39.30
81 Morawska Urszula, 91 Les poissons de Pari 19 899023 40.00
82 Biolik Grzegorz,76 UNTS Warszawa 2 5 770327 40.30
83 Galicz Karol, 86 BKS Wataha Warszawa 15 63 7771986 41.00
84 Lisiak Pawel, 74 UKS Orientus$ %6dz 18 1410 887247 41.30
85 Becmer Damian, 98 AZS WAT Warszawa 7 1925 42.00
86 Chabiera Tomasz,76 UNTS Warszawa 2 409 9448505 42.30
87 Krychniak Mieszko, 97 AZS WAT Warszawa 7 1709 43.00
88 Romanczyk Grzegorz, 97 KU AZS WAT Warszawa 6 2008 43.30
89 Btachut Igor,73 Team 360 9 617 7202770 44.00
90 Przybyta Krzysztof, 86 AZS WAT Warszawa 7 455 8121286 44.30
91 Szczepanski tukasz,76 Indywidualnie 4 1252 1411186 45.00
92 Grabowski Maciedj, 81 UNTS Warszawa 2 507 886682 45.30
93 Kalicinski Marek, 77 UKA Warszawa 23 656 7205964 46.00
94 Michalski Adam, 79 Indywidualnie 4 2098 46.30
95 Jurek Grzegorz,71 EKOTREND 22 1399 412102 47.00
96 Biolik Agnieszka, 77 UNTS Warszawa 2 6 8197778 47.30
97 Cata Wojciech, 93 Indywidualnie 4 2059 48.00
98 Ishida Maiku, 88 Les poissons de Pari 19 886666 48.30
99 Iwko Izabela, 93 Indywidualnie 4 2018 49.00

100 Anc Mateusz, 91 UNTS Warszawa 2 57 505097 49.30

101 Cygler Stawomir, 90 UNTS Warszawa 2 29 886658

102 Paszkowski Robert, 74 KU AZS WAT Warszawa 6 1018 1411179

103 Prekiel Katarzyna, 88 OK! Sport Warszawa 5 1392 2061716

104 Vacant 7-ProfG 68 68

105 Vacant 8-ProfG 72 72

106 Dziekonski Jacek, 57 Indywidualnie 4 902

107 Grajkowski Wojciech, 80 Indywidualnie 4 1889

108 %fapanowski Jacenty, 50 AZS WAT Warszawa 7 195 7089011

109 Piatrouskaya Viola, 91 UNTS Warszawa 2 225 886681

110 Przeradzki Marcin, 73 Indywidualnie 4 798

111 Vacant 6-ProfG 64 64

112 Vacant 9-ProfG 76 76
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